
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Schönbacher VV S

I II III IV V VI Punkte

14 4 5 12 7 13

25

0
20

7
23

10
24

16
25

17 19
Auszeit

Ende
19:55

B  Sokol Bautzen R

I II III IV V VI Punkte

10 23 8 3 12 2

13

╳
9

1
10

2
11

3
13

5 8 Auszeit

1:7
3:14

S
A
T
Z

2

Start
19:58

B  Sokol Bautzen S

I II III IV V VI Punkte

10 23 8 3 12 2

20

2
11

4
14

5
15

7
20

8 9 Auszeit

8:13
9:18

Ende
20:20

A  Schönbacher VV R

I II III IV V VI Punkte

14 4 5 12 7 13

25

╳
18

2
19

8
20

9
24

11
25

13 Auszeit

19:14
24:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Bautzen Männer Ost
gemischt

B  Sokol Bautzen vs. Schönbacher VV e.V. A

Spiel 36 12.01.2026 19:00 Uhr

Jahnturnhalle
02625 Bautzen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Sokol Bautzen 8/14

2 Bjarsch, Moritz X
3 Cuska, Stefan X
4 Richter, Oskar
7 Suchy, Tomas

8 Kaulfürst, Florian X
10 Schneider, Robert X
12 Bjarsch, Fritz X
23 Benad, Bosćij X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Schönbacher VV 9/14

4 Sänger, Mario X

5 Frydrych, Sten X
7 Gärtner, Armin X
8 Bräntner, Uwe

10 Fiedler, Volker

11 Lehmann, Nico
12 Spitzer, Martin X
13 Krause, Lars X
14 Geib, Steffen X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  Sokol Bautzen
Schönbacher VV

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 55 25 1 0 0
2 0 0 20 2 22 25 1 0 2

3

4 0 0 33 77 50 2 0 2
Start: 19:00 Ende: 20:20 Dauer: 1:20

Sieger: Schönbacher VV e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Straßberger, Andreas 1

2 Berwing, Sascha 2

Schr. Wolf, Robert
Assist. Straube, Markus

Dokument erstellt: 12.01.2026 20:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


