



**Kreisklasse Bautzen Männer Ost**  
gemischt

(B) Sokol Bautzen vs. Schönbacher VV e.V. (A)

Spiel 36

12.01.2026 19:00 Uhr

Jahnturnhalle  
02625 Bautzen



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 19:55						R	Start 19:58						R					
	Startaufstellung							(B) Sokol Bautzen								Ende 20:20										
	Auswechselspieler	Spielernr.																								
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 14 20	II 4	III 5	IV 12	V 7	VI 13	S	I 10	II 23	III 8	IV 3	V 12	VI 2	Punkte 25	I 10	II 23	III 8	IV 3	V 12	VI 2	Punkte 20	R 25			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 0 20	II 7 23	III 10 24	IV 16 25	V 17	VI 19	Auszeit	X 9	1 10	2 11	3 13	5	8	Auszeit 1:7 3:14	I 2 11	II 4 14	III 5 15	IV 7 20	V 8	VI 9	Auszeit 8:13 9:18	R 19:14 24:17			

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 19:55						R	Start 19:58						R					
	Startaufstellung							(B) Sokol Bautzen																		
	Auswechselspieler	Spielernr.																								
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 0 20	II 7 23	III 10 24	IV 16 25	V 17	VI 19	Auszeit							Auszeit											
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 0 20	II 7 23	III 10 24	IV 16 25	V 17	VI 19	Auszeit							Auszeit											

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

**Bemerkungen**

Ergebnisse					
(B) Sokol Bautzen				Schönbacher VV (A)	
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	13	1	55
2	0	0	20	2	22
					25
					1 0 2
					3
4	0	0	33	77	50
					2 0 2
Start: 19:00	Ende: 20:20	Dauer: 1:20			
Sieger: Schönbacher VV e.V.					
2:0					

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Straßberger, Andreas	1	
2	Berwing, Sascha	2	
Schr.	Wolf, Robert		
Assist.	Straube, Markus		

Dokument erstellt: 12.01.2026 20:23 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP